


8大アレルゲンフリー900

献立名 商品名 食品添加物
特定原材料
（法定） その他

ご飯 精白米 × × ×

炊飯油 乳化剤 × 大豆

ミオランチ トレハロース × ×

炊飯革命 × × ×

OSガード pH調整剤 × ×

ゆかり ゆかり 調味料（ｱﾐﾉ酸等）（1.3％）、酸味料（1.1％） × ×

焼肉 豚バラスライス × × 豚肉

玉葱 × × ×

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

味の宴 調味料（アミノ酸等）、酸味料 × 大豆

味てり pH調整剤 × ×

上白糖 × × ×

おろしにんにく pH調整剤 × ×

サラダ油 × × 大豆

グリーンカール グリーンカール × × ×

若鶏の竜田揚げ 鶏もも角切り × × 鶏肉

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

味の宴 調味料（アミノ酸等）、酸味料 × 大豆

片栗粉 × × ×

おろし生姜 酸化防止剤（V.C）、pH調整剤 × ×

白絞油 × × 大豆

きんぴら 笹がきごぼう × × ×

人参 × × ×

上白糖 × × ×

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

一味唐辛子 × × ×

サラダキープ pH調整剤、保存料（ポリリジン） × ×

赤かぶ漬け 赤かぶ漬け 甘味料（ｽｸﾗﾛｰｽ）、酸味料、酒精、保存料（ｿﾙﾋﾞﾝ酸K） × ×



8大アレルゲンフリー1200

献立名 商品名 添加物
特定原材料
（法定） その他

ご飯 精白米 × × ×

炊飯油CH 乳化剤 × 大豆

ミオランチ ﾄﾚﾊﾛｰｽ × ×

炊飯革命 × × ×

OSガード pH調整剤 × ×

ゆかり ゆかり 調味料（ｱﾐﾉ酸等）（1.3％）、酸味料（1.1％） × ×

里芋煮 里芋 × × ×

三温糖 × × ×

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

サラダキープ pH調整剤（71％）、保存料（ﾎﾟﾘﾘｼﾞﾝ）（2％） × ×

人参煮 乱切り人参 × × ×

三温糖 × × ×

食塩 × × ×

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

サラダキープ pH調整剤（71％）、保存料（ﾎﾟﾘﾘｼﾞﾝ）（2％） × ×

玉蒟蒻 玉蒟蒻 水酸化Ca（0.18％） × ×

三温糖 × × ×

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

サラダキープ pH調整剤（71％）、保存料（ﾎﾟﾘﾘｼﾞﾝ）（2％） × ×

絹さや 絹さや × × ×

若鶏の竜田揚げ 鶏もも角切り × × 鶏肉

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

味の宴 調味料（アミノ酸等）、酸味料 × 大豆

おろし生姜 酸化防止剤（V.C）、pH調整剤 × ×

片栗粉 加工澱粉（100％） × ×

白絞油 × × 大豆

サケの塩焼き 銀鮭 × × さけ

食塩 × × ×

味てり pH調整剤 × ×

スプレーオイル × × ×

焼肉 豚バラスライス × × 豚肉

玉葱 × × ×

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

味の宴 調味料（アミノ酸等）、酸味料 × 大豆

味てり pH調整剤 × ×

上白糖 × × ×

おろしにんにく pH調整剤 × ×

サラダ油 × × 大豆

グリーンカール グリーンカール × × ×

ほうれん草 × × ×

刻み揚げ 凝固剤（0.3％）、消泡剤（キャリーオーバー、大豆由来） × 大豆

グルテンフリー醤油 保存料（安息香酸Na） × 大豆

さつま芋甘露煮 さつま芋 × × ×

上白糖 × × ×

サラダキープ pH調整剤、保存料（ﾎﾟﾘﾘｼﾞﾝ） × ×

赤かぶ漬け 赤かぶ漬け 甘味料（ｽｸﾗﾛｰｽ）、酸味料、酒精、保存料（ｿﾙﾋﾞﾝ酸K） × ×

ほうれん草と
油揚げのお浸し


